
  
 

Проект: „Со критичко мислење до граѓани со медиумска умешност – КриТинк“ 
 

 
Воведен настан за проектот 

„Со критичко мислење до граѓани со медиумска умешност – КриТинк“ 
 

Агенда 
 

 
Датум:   1 јуни 2018 г. (петок) 
Локација:  Дневна сала, хотел „Холидеј ин“, Скопје 
Работен јазик:  македонски 
 
 

10:45-11:00 Пристигнување и регистрација на учесниците 
11:00-11:30 Отворање и воведни излагања 

 
Претставување на проектот: цели и предвидени активности 

• Филип Стојановски, програмски директор, Фондација 
Метаморфозис, раководител на проектот КриТинк 

 
Претставување на шемата за мали грантови 

• Горан Лазаров, проектен координатор, ЕВРОТИНК 
 
Значењето на медиумската писменост и националната Мрежа за медиумска 
писменост на РМ 

• Емилија Петреска-Камењарова, раководителка на Одделението за 
човекови права и медиумска писменост во Агенцијата за аудио и 
аудиовизуелни медиумски услуги на РМ  

 
11:30-12:00 Дискусија, прашања и одговори 

 
 

12:00-12:30 Мини-коктел 
 

 
 

 

 
 
 
Проектот „Со критичко мислење до граѓани со медумска умешност – КриТинк“ е 
спроведуван од Метаморфозис и ЕВРОТИНК. 
 
Проектот е финансиран од Европската Унија. 


